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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 8/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 17/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Às 13:00 do dia 27/03/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os  procedimentos  relativos  ao  presente  Pregão,  Amparo  legal  Lei  14.133/2021,  Art.  28,  I,  cujo  objeto  é
(REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE EVENTOS).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 14/03/2024
Limite de impugnação: 24/03/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 27/03/2024 às 13:00

Esclarecimentos e Impugnações
Solicitação Resposta

Nome: DAINA LIMA Nome: SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA

Esclarecimento:
Boa tarde. Prezados, Qual o valor UNITÁRIO estimado dos itens?
Poderiam disponibilizar planilha com a composição dos valores?

Resposta:
Boa tarde, Prezados (as), conforme consta no art. 24 da
Lei 14.133/21, clarividente que a Lei faculta à
administração o caráter sigiloso do orçamento estimado
dos objetos desde que devidamente justificado. Em anexo
resposta ao pedido de esclarecimentos. Att. Silvério
Izanam - Agente de Contratação. 20/03/2024. RESPOSTA
AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS_assinado.pdf

Nome: Fernando Carlos da Silva Nome: SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA

Impugnação:
Bom dia! Prezado Sr. Agente de Contratação, Segue em anexo, nossa
solicitação de impugnação ao referido edital, bem como, demais
documentos pertinentes. Atenciosamente, Impugnacao Presidente
Kubitscheck.pdf Credenciamento Area vip.pdf CONTRATO AREA VIP
ATUAL.pdf

Resposta:
Bom dia, Prezados (as), informamos que o presente
pedido de impugnação fora julgado improcedente,
conforme cópia de decisão anexa. Att. Silvério Izanam -
Agente de Contratação. 21/03/2024. RESPOSTA A
IMPUGNACAO 210324_assinado.pdf

Nome: WILLIAN CELSO VITALINO MARTINS Nome: SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA

Esclarecimento:
Bom dia, no sistema informa que o pregão começará hoje as 09:00, mas
no edital informa que o inicio do pregão será as 13:00 de hoje. Qual
horário devemos considerar? ou será marcado uma nova data com o
horário correto?

Resposta:
Bom dia, Prezados Licitantes, houve equívoco em questão
de data/horário para disputa do Pregão Eletrônico 8/2024.
Embora no PNCP consta, dia 27/03/2024, às 09:00hs, na
íntegra do Edital publicado bem como no Diário Oficial do
Município e também no jornal "O Tempo", consta "dia
27/03/2024, às 13:00hs". Confirmo que seguiremos a data
e horário constantes na íntegra do Edital, DIA
27/03/2024, ÀS 13:00HS. Att. Silvério Izanam - Agente de
Contratação/Pregoeiro Municipal.

Nome: Lourival de Oliveira e Silva Nome: SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA
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Esclarecimento:
Bom dia !!! Como ficou o horário??

Resposta:
Bom dia, Prezados Licitantes, houve equívoco em questão
de data/horário para disputa do Pregão Eletrônico 8/2024.
Embora no PNCP consta, dia 27/03/2024, às 09:00hs, na
íntegra do Edital publicado bem como no Diário Oficial do
Município e também no jornal "O Tempo", consta "dia
27/03/2024, às 13:00hs". Confirmo que seguiremos a data
e horário constantes na íntegra do Edital, DIA
27/03/2024, ÀS 13:00HS. Att. Silvério Izanam - Agente de
Contratação/Pregoeiro Municipal.

Lote 1
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE PALCO DE GRANDE PORTE

Fornecedor: SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS CNPJ/CPF 08.087.654/0001-06

Data/hora de envio 26/03/2024 21:59:15 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE PALCO DE GRANDE PORTE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE PALCO DE GRANDE
PORTE 2,00 SERVIÇOS 5.750,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 2
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE PALCO DE MÉDIO PORTE

Fornecedor: ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME CNPJ/CPF 27.687.496/0001-70

Data/hora de envio 27/03/2024 08:21:49 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

2 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE PALCO DE MÉDIO PORTE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE PALCO DE MÉDIO
PORTE 5,00 SERVIÇOS 3.750,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 3
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE PALCO PEQUENO PORTE TAMANHO 08X08M (ESTILO TABLADO)

Fornecedor: Lourival de Oliveira e Silva EPP CNPJ/CPF 20.208.047/0001-52

Data/hora de envio 26/03/2024 10:55:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

3 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE PALCO PEQUENO PORTE TAMANHO 08X08M (ESTILO TABLADO)

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE PALCO PEQUENO
PORTE TAMANHO 08X08M (ESTILO TABLADO) 2,00 SERVIÇOS 2.900,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 4
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO/ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE

Fornecedor: Lourival de Oliveira e Silva EPP CNPJ/CPF 20.208.047/0001-52
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Data/hora de envio 26/03/2024 10:55:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

4 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO/ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO/ILUMINAÇÃO DE
GRANDE PORTE 5,00 SERVIÇOS 2.900,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 5
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO/ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE

Fornecedor: Lourival de Oliveira e Silva EPP CNPJ/CPF 20.208.047/0001-52

Data/hora de envio 26/03/2024 10:55:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

5 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO/ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO/ILUMINAÇÃO DE
PEQUENO PORTE 15,00 SERVIÇOS 580,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 6
SERVIÇO DE EXTINTORES

Fornecedor: ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME CNPJ/CPF 27.687.496/0001-70

Data/hora de envio 27/03/2024 08:21:49 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

6 - SERVIÇO DE EXTINTORES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇO DE EXTINTORES 60,00 UNID 100,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 7
SERVIÇO DE GERADOR DE ENERGIA SILENCIOSO 260 KVAS

Fornecedor: Lourival de Oliveira e Silva EPP CNPJ/CPF 20.208.047/0001-52

Data/hora de envio 26/03/2024 10:55:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

7 - SERVIÇO DE GERADOR DE ENERGIA SILENCIOSO 260 KVAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇO DE GERADOR DE ENERGIA SILENCIOSO 260 KVAS 4,00 UNID 2.900,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 8
SERVIÇO DE GRADES DE CONTENÇÃO

Fornecedor: Lourival de Oliveira e Silva EPP CNPJ/CPF 20.208.047/0001-52
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Data/hora de envio 26/03/2024 10:55:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

8 - SERVIÇO DE GRADES DE CONTENÇÃO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇO DE GRADES DE CONTENÇÃO 500,00 UNID 20,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 9
SERVIÇO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS 200L

Fornecedor: ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA CNPJ/CPF 47.737.145/0001-33

Data/hora de envio 26/03/2024 01:50:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

9 - SERVIÇO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS 200L

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS 200L 50,00 UNID 225,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 10
SERVIÇO DE TENDA 3M X 3M

Fornecedor: Lourival de Oliveira e Silva EPP CNPJ/CPF 20.208.047/0001-52

Data/hora de envio 26/03/2024 10:55:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

10 - SERVIÇO DE TENDA 3M X 3M

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇO DE TENDA 3M X 3M 40,00 UNID 340,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 11
SERVIÇO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M

Fornecedor: Lourival de Oliveira e Silva EPP CNPJ/CPF 20.208.047/0001-52

Data/hora de envio 26/03/2024 10:55:46 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

11 - SERVIÇO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M 5,00 UNID 480,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta 20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA CAMPOS
20.368.279/0001-78 11.800,00 27/03/2024 13:07:49
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Lote 1 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 11.600,00 27/03/2024 13:08:45

Lote 1 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

11.500,00 27/03/2024 13:09:13

Lote 1 Aberta MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
03.149.058/0001-90 13.999,00 27/03/2024 13:10:40

Lote 1 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 11.400,00 27/03/2024 13:10:46

Lote 1 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

11.300,00 27/03/2024 13:11:51

Lote 1 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 11.000,00 27/03/2024 13:12:08

Lote 1 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 10.800,00 27/03/2024 13:12:18

Lote 1 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 10.000,00 27/03/2024 13:13:29

Lote 1 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

9.900,00 27/03/2024 13:13:44

Lote 1 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

9.800,00 27/03/2024 13:14:10

Lote 1 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 9.500,00 27/03/2024 13:14:16

Lote 1 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 9.400,00 27/03/2024 13:15:26

Lote 1 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 19.200,00 27/03/2024 13:15:36

Lote 1 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 9.300,00 27/03/2024 13:15:42

Lote 1 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 9.000,00 27/03/2024 13:15:50

Lote 1 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 8.900,00 27/03/2024 13:16:19

Lote 1 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

8.500,00 27/03/2024 13:16:36

Lote 1 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 8.400,00 27/03/2024 13:16:54

Lote 1 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

8.300,00 27/03/2024 13:16:55

Lote 1 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

8.000,00 27/03/2024 13:17:03

Lote 1 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 7.990,00 27/03/2024 13:18:31

Lote 1 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

7.900,00 27/03/2024 13:18:42

Lote 1 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 7.500,00 27/03/2024 13:18:56

Lote 1 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

7.250,00 27/03/2024 13:19:56

Lote 1 Aberta SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS
08.087.654/0001-06 7.000,00 27/03/2024 13:20:06
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Lote 1 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

6.900,00 27/03/2024 13:21:12

Lote 1 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

6.800,00 27/03/2024 13:21:24

Lote 1 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

6.700,00 27/03/2024 13:22:49

Lote 1 Aberta (Excluído)
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

660,00 27/03/2024 13:23:04

Lote 1 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 9.600,00 27/03/2024 13:23:12

Lote 1 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 6.500,00 27/03/2024 13:28:41

Lote 1 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

6.600,00 27/03/2024 13:29:05

Lote 1 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

6.400,00 27/03/2024 13:30:05

Lote 1 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

6.000,00 27/03/2024 13:32:13

Lote 1 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 5.950,00 27/03/2024 13:34:42

Lote 1 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

5.900,00 27/03/2024 13:35:33

Lote 1 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

5.850,00 27/03/2024 13:38:03

Lote 1 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 5.800,00 27/03/2024 13:39:46

Lote 1 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

5.750,00 27/03/2024 13:41:15

Lote 1 Negociação
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

5.750,00 27/03/2024 13:44:32

Lote 2 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

7.800,00 27/03/2024 13:08:43

Lote 2 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 7.500,00 27/03/2024 13:11:09

Lote 2 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

7.400,00 27/03/2024 13:11:57

Lote 2 Aberta MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
03.149.058/0001-90 12.999,00 27/03/2024 13:12:06

Lote 2 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 7.300,00 27/03/2024 13:12:28

Lote 2 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 7.000,00 27/03/2024 13:12:38

Lote 2 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 6.900,00 27/03/2024 13:13:04

Lote 2 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 6.500,00 27/03/2024 13:13:38

Lote 2 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 6.400,00 27/03/2024 13:14:22
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Lote 2 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 6.000,00 27/03/2024 13:14:52

Lote 2 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

5.950,00 27/03/2024 13:15:20

Lote 2 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 5.800,00 27/03/2024 13:15:32

Lote 2 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 5.900,00 27/03/2024 13:15:36

Lote 2 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 5.700,00 27/03/2024 13:15:59

Lote 2 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 5.550,00 27/03/2024 13:16:08

Lote 2 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 19.100,00 27/03/2024 13:16:43

Lote 2 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

5.300,00 27/03/2024 13:17:04

Lote 2 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 5.200,00 27/03/2024 13:17:17

Lote 2 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

5.250,00 27/03/2024 13:18:27

Lote 2 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 5.100,00 27/03/2024 13:18:39

Lote 2 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

5.000,00 27/03/2024 13:18:48

Lote 2 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

4.990,00 27/03/2024 13:19:01

Lote 2 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 4.950,00 27/03/2024 13:19:08

Lote 2 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 4.900,00 27/03/2024 13:19:43

Lote 2 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

4.850,00 27/03/2024 13:20:10

Lote 2 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

4.800,00 27/03/2024 13:20:14

Lote 2 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

4.750,00 27/03/2024 13:21:24

Lote 2 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

4.500,00 27/03/2024 13:21:33

Lote 2 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

4.400,00 27/03/2024 13:22:57

Lote 2 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 5.760,00 27/03/2024 13:22:57

Lote 2 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

4.300,00 27/03/2024 13:23:12

Lote 2 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

4.200,00 27/03/2024 13:23:27

Lote 2 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 4.000,00 27/03/2024 13:23:36
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Lote 2 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

3.900,00 27/03/2024 13:24:29

Lote 2 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 3.800,00 27/03/2024 13:24:45

Lote 2 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

3.750,00 27/03/2024 13:25:58

Lote 2 Negociação
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE
EVENTOS LTDA -ME
27.687.496/0001-70

3.750,00 27/03/2024 13:32:17

Lote 3 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 4.900,00 27/03/2024 13:11:23

Lote 3 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

4.800,00 27/03/2024 13:12:19

Lote 3 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 4.750,00 27/03/2024 13:12:41

Lote 3 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 4.500,00 27/03/2024 13:12:56

Lote 3 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 4.000,00 27/03/2024 13:13:16

Lote 3 Aberta MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
03.149.058/0001-90 5.999,00 27/03/2024 13:13:21

Lote 3 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.900,00 27/03/2024 13:13:47

Lote 3 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 3.850,00 27/03/2024 13:14:33

Lote 3 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.700,00 27/03/2024 13:15:00

Lote 3 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

3.600,00 27/03/2024 13:15:44

Lote 3 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.500,00 27/03/2024 13:15:59

Lote 3 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 15.360,00 27/03/2024 13:16:03

Lote 3 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 3.400,00 27/03/2024 13:16:07

Lote 3 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.300,00 27/03/2024 13:16:29

Lote 3 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

3.200,00 27/03/2024 13:16:40

Lote 3 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 3.150,00 27/03/2024 13:16:54

Lote 3 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.000,00 27/03/2024 13:17:02

Lote 3 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

2.950,00 27/03/2024 13:17:18

Lote 3 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 2.900,00 27/03/2024 13:18:47

Lote 3 Negociação Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 2.900,00 27/03/2024 13:32:20

Lote 4 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 4.900,00 27/03/2024 13:10:05

Lote 4 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 4.500,00 27/03/2024 13:13:07
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Lote 4 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 4.450,00 27/03/2024 13:13:36

Lote 4 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 4.000,00 27/03/2024 13:13:55

Lote 4 Aberta MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
03.149.058/0001-90 11.999,00 27/03/2024 13:14:33

Lote 4 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 3.950,00 27/03/2024 13:14:52

Lote 4 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.700,00 27/03/2024 13:15:07

Lote 4 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 3.600,00 27/03/2024 13:16:15

Lote 4 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.500,00 27/03/2024 13:16:35

Lote 4 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 3.400,00 27/03/2024 13:16:45

Lote 4 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.300,00 27/03/2024 13:17:14

Lote 4 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 3.200,00 27/03/2024 13:17:28

Lote 4 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.100,00 27/03/2024 13:18:52

Lote 4 Aberta ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
47.737.145/0001-33 3.050,00 27/03/2024 13:20:35

Lote 4 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

3.000,00 27/03/2024 13:21:50

Lote 4 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 2.900,00 27/03/2024 13:22:23

Lote 4 Negociação Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 2.900,00 27/03/2024 13:32:24

Lote 5 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 1.450,00 27/03/2024 13:09:40

Lote 5 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

1.400,00 27/03/2024 13:12:05

Lote 5 Aberta DIEGO DA SILVA VIEIRA
29.142.426/0001-61 1.350,00 27/03/2024 13:12:53

Lote 5 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 1.200,00 27/03/2024 13:13:17

Lote 5 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

1.150,00 27/03/2024 13:13:55

Lote 5 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 1.000,00 27/03/2024 13:14:02

Lote 5 Aberta MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
03.149.058/0001-90 5.999,00 27/03/2024 13:15:19

Lote 5 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

995,00 27/03/2024 13:15:55

Lote 5 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 990,00 27/03/2024 13:16:45

Lote 5 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

970,00 27/03/2024 13:17:31

Lote 5 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 960,00 27/03/2024 13:19:01
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Lote 5 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

955,00 27/03/2024 13:20:58

Lote 5 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 950,00 27/03/2024 13:22:04

Lote 5 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

945,00 27/03/2024 13:22:54

Lote 5 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 940,00 27/03/2024 13:23:59

Lote 5 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

935,00 27/03/2024 13:24:09

Lote 5 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 930,00 27/03/2024 13:24:24

Lote 5 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

925,00 27/03/2024 13:24:37

Lote 5 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 900,00 27/03/2024 13:24:47

Lote 5 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

850,00 27/03/2024 13:25:01

Lote 5 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 600,00 27/03/2024 13:25:18

Lote 5 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

590,00 27/03/2024 13:27:17

Lote 5 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 580,00 27/03/2024 13:27:43

Lote 5 Negociação Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 580,00 27/03/2024 13:32:29

Lote 6 Aberta 50.114.892 MAXSUEL GONCALVES FARIAS
50.114.892/0001-20 250,00 27/03/2024 13:16:55

Lote 6 Negociação
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE
EVENTOS LTDA -ME
27.687.496/0001-70

100,00 27/03/2024 13:32:32

Lote 7 Aberta MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
03.149.058/0001-90 8.999,00 27/03/2024 13:16:43

Lote 7 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

4.950,00 27/03/2024 13:19:37

Lote 7 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 4.900,00 27/03/2024 13:20:35

Lote 7 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

4.800,00 27/03/2024 13:21:12

Lote 7 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

4.600,00 27/03/2024 13:21:50

Lote 7 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

4.500,00 27/03/2024 13:22:15

Lote 7 Aberta STAR GREEN GERADORES LTDA
30.647.055/0001-59 5.100,00 27/03/2024 13:22:18

Lote 7 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 4.400,00 27/03/2024 13:24:15

Lote 7 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

4.300,00 27/03/2024 13:24:45
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Lote 7 Aberta STAR GREEN GERADORES LTDA
30.647.055/0001-59 4.495,00 27/03/2024 13:24:54

Lote 7 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 4.200,00 27/03/2024 13:25:02

Lote 7 Aberta ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
47.737.145/0001-33 4.190,00 27/03/2024 13:25:27

Lote 7 Aberta STAR GREEN GERADORES LTDA
30.647.055/0001-59 4.195,00 27/03/2024 13:25:31

Lote 7 Aberta STAR GREEN GERADORES LTDA
30.647.055/0001-59 4.185,00 27/03/2024 13:25:37

Lote 7 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

4.150,00 27/03/2024 13:25:37

Lote 7 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

4.000,00 27/03/2024 13:26:19

Lote 7 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.900,00 27/03/2024 13:26:47

Lote 7 Aberta STAR GREEN GERADORES LTDA
30.647.055/0001-59 4.100,00 27/03/2024 13:27:11

Lote 7 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

3.700,00 27/03/2024 13:27:48

Lote 7 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.600,00 27/03/2024 13:28:19

Lote 7 Aberta STAR GREEN GERADORES LTDA
30.647.055/0001-59 4.050,00 27/03/2024 13:28:20

Lote 7 Aberta ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
47.737.145/0001-33 3.550,00 27/03/2024 13:28:36

Lote 7 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.500,00 27/03/2024 13:28:44

Lote 7 Aberta STAR GREEN GERADORES LTDA
30.647.055/0001-59 4.010,00 27/03/2024 13:29:00

Lote 7 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

3.494,00 27/03/2024 13:29:02

Lote 7 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.400,00 27/03/2024 13:29:21

Lote 7 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

3.300,00 27/03/2024 13:29:50

Lote 7 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 3.200,00 27/03/2024 13:30:01

Lote 7 Aberta ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
47.737.145/0001-33 3.150,00 27/03/2024 13:30:17

Lote 7 Aberta
SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE
EVENTOS
08.087.654/0001-06

3.000,00 27/03/2024 13:30:28

Lote 7 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

3.100,00 27/03/2024 13:30:33

Lote 7 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 2.900,00 27/03/2024 13:30:38

Lote 7 Aberta STAR GREEN GERADORES LTDA
30.647.055/0001-59 3.999,99 27/03/2024 13:30:58

Lote 7 Negociação Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 2.900,00 27/03/2024 13:33:38

Lote 8 Aberta MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
03.149.058/0001-90 90,00 27/03/2024 13:17:00
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Lote 8 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

35,00 27/03/2024 13:22:11

Lote 8 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 30,00 27/03/2024 13:25:33

Lote 8 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 25,00 27/03/2024 13:27:03

Lote 8 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 20,00 27/03/2024 13:27:30

Lote 8 Negociação Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 20,00 27/03/2024 13:33:41

Lote 9 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

240,00 27/03/2024 13:25:01

Lote 9 Aberta ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
47.737.145/0001-33 245,00 27/03/2024 13:25:06

Lote 9 Aberta ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
47.737.145/0001-33 235,00 27/03/2024 13:27:31

Lote 9 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

230,00 27/03/2024 13:29:12

Lote 9 Aberta ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
47.737.145/0001-33 225,00 27/03/2024 13:30:58

Lote 9 Negociação ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
47.737.145/0001-33 225,00 27/03/2024 13:33:44

Lote 10 Aberta MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
03.149.058/0001-90 799,00 27/03/2024 13:17:56

Lote 10 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 490,00 27/03/2024 13:21:11

Lote 10 Aberta (Excluído) W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 480,00 27/03/2024 13:23:55

Lote 10 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

475,00 27/03/2024 13:25:28

Lote 10 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 470,00 27/03/2024 13:25:49

Lote 10 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 465,00 27/03/2024 13:26:45

Lote 10 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 450,00 27/03/2024 13:27:02

Lote 10 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 445,00 27/03/2024 13:27:15

Lote 10 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

440,00 27/03/2024 13:27:40

Lote 10 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 430,00 27/03/2024 13:27:52

Lote 10 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 425,00 27/03/2024 13:28:13

Lote 10 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 420,00 27/03/2024 13:28:29

Lote 10 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 410,00 27/03/2024 13:28:45

Lote 10 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 400,00 27/03/2024 13:28:54

Lote 10 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 390,00 27/03/2024 13:29:05
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Lote 10 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 380,00 27/03/2024 13:29:38

Lote 10 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 375,00 27/03/2024 13:29:54

Lote 10 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 370,00 27/03/2024 13:30:09

Lote 10 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 365,00 27/03/2024 13:30:19

Lote 10 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 350,00 27/03/2024 13:30:32

Lote 10 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

345,00 27/03/2024 13:31:42

Lote 10 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 340,00 27/03/2024 13:31:51

Lote 10 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 355,00 27/03/2024 13:32:14

Lote 10 Negociação Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 340,00 27/03/2024 13:34:20

Lote 11 Aberta MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
03.149.058/0001-90 899,00 27/03/2024 13:18:21

Lote 11 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 540,00 27/03/2024 13:21:20

Lote 11 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

535,00 27/03/2024 13:23:07

Lote 11 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 1.390,00 27/03/2024 13:25:06

Lote 11 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

530,00 27/03/2024 13:25:22

Lote 11 Aberta
20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA
CAMPOS
20.368.279/0001-78

525,00 27/03/2024 13:25:35

Lote 11 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 1.380,00 27/03/2024 13:25:38

Lote 11 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 520,00 27/03/2024 13:26:37

Lote 11 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 500,00 27/03/2024 13:27:09

Lote 11 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

495,00 27/03/2024 13:27:21

Lote 11 Aberta W & M Promoções e Eventos LTDA
08.111.000/0001-70 490,00 27/03/2024 13:27:25

Lote 11 Aberta
ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS
LTDA -ME
27.687.496/0001-70

485,00 27/03/2024 13:27:54

Lote 11 Aberta Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 480,00 27/03/2024 13:27:59

Lote 11 Negociação Lourival de Oliveira e Silva EPP
20.208.047/0001-52 480,00 27/03/2024 13:34:26

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Sistema As propostas do processo foram abertas e serão analisadas. Aguardem Conectados. 27/03/2024 13:00:31

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 27/03/2024 13:05:46
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Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 27/03/2024 13:05:46

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:07:12

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:07:15

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:07:18

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:07:26

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:07:32

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:15:35

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:15:38

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 08 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:15:40

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 09 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:15:45

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 10 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:15:48

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 11 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2024 13:15:53

Fornecedor 13 O fornecedor 13 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 660.00 no lote 01 . 27/03/2024 13:24:05

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 480.00 no lote 10 . 27/03/2024 13:24:20

Fornecedor 13 O fornecedor 13 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 660.00 no lote 01 . 27/03/2024 13:24:56

Sistema Lance do lote 01 com valor de R$ 660.00 foi excluído pelo Pregoeiro. 27/03/2024 13:25:28

Fornecedor 13 O fornecedor 13 solicitou envio de mensagem. 27/03/2024 13:25:53

Sistema Lance do lote 10 com valor de R$ 480.00 foi excluído pelo Pregoeiro. 27/03/2024 13:26:01

Fornecedor 13
SR PREGOEIRO SOLICITEI O CANCELAMENTO DO LANCE DO ITEN 1 ANTES DE
FINALIZAR, TEM Q VOLTAR A FASE DE DISPUTA POIS O LANCE FOI CANCELADO
E FECHADO PARA LANCE

27/03/2024 13:27:31

Sistema Será repetida a etapa de lances abertos para o lote 01 . 27/03/2024 13:28:07

Pregoeiro(a) Prezado Fornecedor 13, esse é o seu melhor lance para o lote 1? 27/03/2024 13:45:19

Pregoeiro(a) Prezado Fornecedor 11, consegue melhorar sua proposta para os lotes 2 e 6? 27/03/2024 13:46:37

Pregoeiro(a) Prezado Fornecedor 9, consegue melhorar seu lance para o lote 9? 27/03/2024 13:47:11

Fornecedor 13 esse é meu melhor lance 27/03/2024 13:47:21

Pregoeiro(a) Prezado Fornecedor 02, quanto aos lances para os lotes 3, 4, 5, 7, 8, 10 e 11, são
seus últimos valores? 27/03/2024 13:48:03

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:48:16

Fornecedor 2 Caro pregoeiro. Esses são meus melhores valores. 27/03/2024 13:48:49

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:49:09

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:49:15

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:49:24

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:49:32

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 08 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:49:38

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 10 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:49:46

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 11 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:49:55

Pregoeiro(a) Fornecedores 09 e 11, aguardo seu manifesto? 27/03/2024 13:50:52

Fornecedor 11 não tem como diminuir, já estão muito abaixo 27/03/2024 13:51:14
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Sistema O fornecedor 11 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:52:13

Sistema O fornecedor 11 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:52:21

Pregoeiro(a) Fornecedor 09, consegue melhorar seu valor para o lote 9? 27/03/2024 13:53:21

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 09 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2024 13:59:38

Pregoeiro(a) Prezados Licitantes vencedores, solicito o envio de documentação via plataforma, na
forma da cláusula 7.1 do Edital. 27/03/2024 14:03:49

Pregoeiro(a) A sessão será suspensa para análise de documentação, com retorno programado
para amanhã (28/03/2024), às 09;00hs. Tenham todos uma boa tarde! 27/03/2024 14:08:01

Pregoeiro(a) Bom dia Srs. Licitantes, espero que esteja tudo bem com os senhores! 28/03/2024 09:00:25

Pregoeiro(a) Passemos à análise de habilitação... 28/03/2024 09:00:46

Fornecedor 2 Bom dia senhor pregoeiro 28/03/2024 09:00:54

Pregoeiro(a)
A empresa LOURIVAL DE OLIVEIRA E SILVA EPP, apresentou CNPJ com emissão
antiga, sendo aberta diligência e conferência de seus dados atualizados, ao final
fazendo a impressão do documento que será anexado aos autos deste processo.

28/03/2024 09:02:10

Sistema O fornecedor Lourival de Oliveira e Silva EPP foi Habilitado no(s) lote(s): 3 à 5, 7
à 8 e 10 à 11. 28/03/2024 09:02:26

Pregoeiro(a)
A empresa s SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS , apresentou CNPJ
com emissão antiga, sendo aberta diligência e conferência de seus dados
atualizados, ao final fazendo a impressão do documento que será anexado aos autos
deste processo.

28/03/2024 09:03:37

Sistema O fornecedor SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS foi Habilitado
no(s) lote(s): 1. 28/03/2024 09:03:56

Fornecedor 2
Senhor pregoeiro... Na minha lista de documentos existem 2 documentos com nome
de CNPJ. Realmente 1 deles está desatualizado.. porém o outro está com data de
23/4/2024.

28/03/2024 09:08:35

Pregoeiro(a)

A empresa ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA-ME deixou de anexar as
declarações constantes nas cláusulas 7.6; 7.7 e 78, no entanto em seu cadastro na
plataforma eletrônica preencheu as marcações deste contexto, suprindo essa
ausência. Caso esteja presente, solicito seu manifesto quanto sua concordância as
cláusulas anteriormente citadas.

28/03/2024 09:09:10

Sistema O fornecedor ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME foi
Habilitado no(s) lote(s): 2 e 6. 28/03/2024 09:13:08

Pregoeiro(a)

A empresa ASJ PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA deixou de anexar as declarações
constantes nas cláusulas 7.6; 7.7 e 78, no entanto em seu cadastro na plataforma
eletrônica preencheu as marcações deste contexto, suprindo essa ausência. Caso
esteja presente, solicito seu manifesto quanto sua concordância as cláusulas
anteriormente citadas.

28/03/2024 09:13:56

Pregoeiro(a)

A empresa ASJ PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA anexou equivocadamente o arquivo
nomeado CND FEDERAL mas que na realidade consta a CND TRABALHISTA, o
Pregoeiro diligenciou sua situação junto ao site da receita federal, ao fina emitiu
segunda via de certidão regular emitida em 08/02/2024 validade 06/08/2024 cod
57AF.DBEC.9E95.0F57

28/03/2024 09:17:53

Fornecedor 2 Desculpe... Escrevi que o documento está com data 23/4/2024,no entanto é
23/03/2024. 28/03/2024 09:18:09

Pregoeiro(a)
A empresa ASJ PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA apresentou CND municipal emitida
em 13/11/2023 e vencida em 13/02/2024, na forma da cláusula 17.6.1 lhe será dado
o prazo de 5(cinco) dias úteis para apresentação de documento regular.

28/03/2024 09:23:20

Sistema
O fornecedor ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA foi Habilitado com Ressalva
no(s) lote(s): 9.. Justificativa: APRESENTAR CND MUNICIPAL REGULAR NO PRAZO
DE 5(CINCO) DIAS ÚTEIS.

28/03/2024 09:24:20

Sistema O fornecedor Lourival de Oliveira e Silva EPP foi declarado vencedor do(s) lote(s)
3 à 5, 7 à 8 e 10 à 11. 28/03/2024 09:26:15

Sistema O fornecedor SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 1. 28/03/2024 09:26:15
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Sistema O fornecedor ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 2 e 6. 28/03/2024 09:26:15

Sistema O(s) Lote(s) 1 à 8 e 10 à 11., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de
recurso. Que deve ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo final: 28/03/2024 09:57:16). 28/03/2024 09:27:16

Fornecedor 13
Bom dia senhor pregoeiro tendo em vista que empresas vem participando de
licitações eletronica a fim de tumultuar deveria se cumprir a lei sobre firmar uma
declaração e por fim não se cumprir isso atrapalha o certame e prejudica as
empresas serias que participam.

28/03/2024 09:49:03

Fornecedor 13

Art. 299. Omitir, em documento público ou particular, declaração que dele devia
constar, ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser
escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre o
fato juridicamente relevante: Pena – reclusão, de um a cinco anos, e multa, se o
documento é público, e reclusão de um a três anos, e multa, se o documento é
particular.”

28/03/2024 09:49:27

Sistema O fornecedor ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 9. 01/04/2024 14:06:18

Sistema O fornecedor ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 9. 03/04/2024 15:11:02

Sistema O(s) Lote(s) 9., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve
ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo final: 03/04/2024 15:41:14). 03/04/2024 15:11:14

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 5.750,00

2 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 5.800,00

3 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 5.850,00

4 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 7.990,00

5 W & M Promoções e Eventos LTDA 08.111.000/0001-70 9.600,00

6 20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA CAMPOS 20.368.279/0001-78 9.900,00

7 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 13.999,00

8 DRI ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 27.343.091/0001-14 16.000,00

9 ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 47.737.145/0001-33 19.000,00

10 F de C Fernandez 49.538.058/0001-82 20.000,00

11 B 2 B SERV PROD E LOCAÇÃO LTDA ME 14.302.801/0001-16 50.000,00

12 Japa Som Promoções Ltda 17.991.171/0001-22 63.000,00

13 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 150.000,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 3.750,00

2 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 3.800,00

3 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 4.300,00

4 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 4.900,00

5 W & M Promoções e Eventos LTDA 08.111.000/0001-70 5.760,00

6 20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA CAMPOS 20.368.279/0001-78 5.950,00

7 Brasitur Eventos e Turismo LTDA 23.361.387/0001-07 8.000,00



AMM Licita :: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KUBITSCHEK - Unidade Única Página 17 de 21

8 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 12.999,00

9 ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 47.737.145/0001-33 14.000,00

10 DRI ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 27.343.091/0001-14 18.000,00

11 F de C Fernandez 49.538.058/0001-82 30.000,00

12 B 2 B SERV PROD E LOCAÇÃO LTDA ME 14.302.801/0001-16 45.000,00

13 Japa Som Promoções Ltda 17.991.171/0001-22 52.000,00

14 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 120.000,00

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 2.900,00

2 20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA CAMPOS 20.368.279/0001-78 2.950,00

3 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 3.150,00

4 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 5.000,00

5 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 5.999,00

6 DRI ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 27.343.091/0001-14 6.000,00

7 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 7.000,00

8 Brasitur Eventos e Turismo LTDA 23.361.387/0001-07 11.000,00

9 F de C Fernandez 49.538.058/0001-82 15.000,00

10 W & M Promoções e Eventos LTDA 08.111.000/0001-70 15.360,00

11 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 35.000,00

12 Japa Som Promoções Ltda 17.991.171/0001-22 48.000,00

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 2.900,00

2 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 3.000,00

3 ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 47.737.145/0001-33 3.050,00

4 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 3.200,00

5 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 11.999,00

6 Brasitur Eventos e Turismo LTDA 23.361.387/0001-07 12.000,00

7 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 12.000,00

8 F de C Fernandez 49.538.058/0001-82 20.000,00

9 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 30.000,00

10 B 2 B SERV PROD E LOCAÇÃO LTDA ME 14.302.801/0001-16 35.000,00

11 Japa Som Promoções Ltda 17.991.171/0001-22 55.000,00

12 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 75.000,00

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 580,00

2 20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA CAMPOS 20.368.279/0001-78 590,00
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3 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 1.350,00

4 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 4.000,00

5 ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 47.737.145/0001-33 4.000,00

6 organiza eventos ltda 19.632.641/0001-97 4.000,00

7 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 5.999,00

8 Brasitur Eventos e Turismo LTDA 23.361.387/0001-07 8.000,00

9 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 8.000,00

10 F de C Fernandez 49.538.058/0001-82 10.000,00

11 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 12.000,00

12 Japa Som Promoções Ltda 17.991.171/0001-22 28.000,00

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 100,00

2 ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 47.737.145/0001-33 200,00

3 20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA CAMPOS 20.368.279/0001-78 220,00

4 50.114.892 MAXSUEL GONCALVES FARIAS 50.114.892/0001-20 250,00

5 W & M Promoções e Eventos LTDA 08.111.000/0001-70 400,00

6 Brasitur Eventos e Turismo LTDA 23.361.387/0001-07 400,00

7 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 400,00

8 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 450,00

9 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 600,00

10 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 600,00

11 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 1.000,00

Lista de Classificação do Lote 7
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 2.900,00

2 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 3.000,00

3 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 3.100,00

4 ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 47.737.145/0001-33 3.150,00

5 STAR GREEN GERADORES LTDA 30.647.055/0001-59 3.999,99

6 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 8.999,00

7 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 9.000,00

8 F de C Fernandez 49.538.058/0001-82 10.000,00

9 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 14.000,00

10 W & M Promoções e Eventos LTDA 08.111.000/0001-70 18.000,00

Lista de Classificação do Lote 8
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 20,00

2 W & M Promoções e Eventos LTDA 08.111.000/0001-70 25,00
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3 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 35,00

4 DRI ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 27.343.091/0001-14 40,00

5 F de C Fernandez 49.538.058/0001-82 50,00

6 ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 47.737.145/0001-33 60,00

7 Brasitur Eventos e Turismo LTDA 23.361.387/0001-07 70,00

8 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 90,00

9 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 95,00

10 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 100,00

11 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 800,00

Lista de Classificação do Lote 9
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 47.737.145/0001-33 225,00

2 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 230,00

3 DRI ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 27.343.091/0001-14 250,00

4 20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA CAMPOS 20.368.279/0001-78 320,00

5 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 320,00

6 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 350,00

7 F de C Fernandez 49.538.058/0001-82 450,00

8 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 600,00

9 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 1.500,00

10 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 2.500,00

Lista de Classificação do Lote 10
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 340,00

2 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 345,00

3 W & M Promoções e Eventos LTDA 08.111.000/0001-70 355,00

4 Brasitur Eventos e Turismo LTDA 23.361.387/0001-07 500,00

5 DRI ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 27.343.091/0001-14 550,00

6 ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 47.737.145/0001-33 550,00

7 F de C Fernandez 49.538.058/0001-82 600,00

8 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 799,00

9 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 800,00

10 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 1.200,00

11 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 3.000,00

Lista de Classificação do Lote 11
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Lourival de Oliveira e Silva EPP 20.208.047/0001-52 480,00

2 ALBERT REIS PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA -ME 27.687.496/0001-70 485,00

3 W & M Promoções e Eventos LTDA 08.111.000/0001-70 490,00
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4 20.368.279 WILLIAN DE OLIVEIRA CAMPOS 20.368.279/0001-78 525,00

5 DRI ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 27.343.091/0001-14 750,00

6 ASJ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 47.737.145/0001-33 750,00

7 MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 03.149.058/0001-90 899,00

8 Brasitur Eventos e Turismo LTDA 23.361.387/0001-07 900,00

9 F de C Fernandez 49.538.058/0001-82 1.000,00

10 DIEGO DA SILVA VIEIRA 29.142.426/0001-61 1.500,00

11 SAMBART DO BRASIL PRODUÇÃO DE EVENTOS 08.087.654/0001-06 2.000,00

12 SPEED SOM E LUZ 37.816.835/0001-24 5.000,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

15/03/2024
08:59:08

Atualizações do processo após publicação:

É registro de preços? (Não >> Sim)
Data Expiração do registro de Preços: (1 >> 12)
É permitido Carona? (Não >> Sim)

27/03/2024
08:38:13

Bom dia, Prezados Licitantes, houve equívoco em questão de data/horário para disputa do Pregão Eletrônico
8/2024. Embora no PNCP consta, dia 27/03/2024, às 09:00hs, na íntegra do Edital publicado bem como no
Diário Oficial do Município e também no jornal "O Tempo", consta "dia 27/03/2024, às 13:00hs". Confirmo que
seguiremos a data e horário constantes na íntegra do Edital. Att. Silvério Izanam - Agente de
Contratação/Pregoeiro Municipal.

27/03/2024
08:38:58

Atualizações do processo após publicação:

Data do início da disputa: (27/03/2024 09:00 >> 27/03/2024 13:00)

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1

Lote 2

Lote 3

Lote 4

Lote 5

Lote 6

Lote 7

Lote 8

Lote 9

Lote 10

Lote 11

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 11 lote(s).

Presidente Kubitschek, 04 de Abril de 2024.
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____________________________________________________
SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
VERILANE CRISTINA DE OLIVEIRA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
José Victor de Oliveira Bisneto - Equipe de Apoio

____________________________________________________
DAYSE LAURA DA SILVA OLIVEIRA - Equipe de Apoio


